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1/1 Jumat, 25
Sep 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 46 Online
Sesi 1 :

Pengantar
Perancangan

Tata Letak
Fasilitas

Selesai

2/1 Jumat, 2 Okt
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 46 Online
Sesi 2 :

Perancangan
Tata Letak

Fasilitas

Selesai

3/1 Jumat, 9 Okt
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 46 Online
Sesi 3 :

Systematic
Layout Planning

(SLP)

Selesai

4/1 Jumat, 16
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 48 Online
Sesi 4 : Peta

Kerja dan Prinsip
Pembuatan

Selesai

5/1 Jumat, 23
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 47 Online
Sesi 5 : Analisa
Aliran Material

Selesai

6/1 Jumat, 30
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 45 Online
Sesi 6 : Material

Handling #1
(Prinsip dan Alat)

Selesai

7/1 Jumat, 6 Nov
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 48 Online
Sesi 7 : Material

Handling #2
(Pemilihan

Material
Handling)

Selesai

8/1 Jumat, 27
Nov 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 41 Online
Sesi 8 :

Penentuan Luas
Lantai

Selesai

9/1 Jumat, 4 Des
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 44 Online
Sesi 9 :

Penentuan
Kebutuhan Luas

Area

Selesai

10/1 Jumat, 11
Des 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 49 Online
Sesi 10 :

Pergudangan dan
Metode

Penugasan

Selesai

11/1 Jumat, 18
Des 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 45 Online
Sesi 11 :

Penentuan
Lokasi Fasilitas

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


2/21/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2

12/1 Jumat, 8 Jan
2021
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 49 Online
Sesi 12 :

Perancangan
Tata Letak

Fasilitas Dengan
Bantuan

Komputer

Selesai

13/1 Jumat, 15
Jan 2021
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 48 Online
Sesi 13 :

Penentuan Tata
Letak Fasilitas
Dengan Line

Balancing

Selesai

14/1 Jumat, 22
Jan 2021
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 44 Online
Sesi 14 : Graph

Based
Construction

Method (GBCM)

Selesai
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1. 20160201068 FREDO YUANSA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170201018 MUHAMAD ABDUL FIROSS H H H A A A A A A A A A A A

3. 20170201031 DODY SEPTIAWAN H H H H H A H H H H A H H H

4. 20170201128 DADANG HERDIANSYAH H H H A A A A A A A A A A A

5. 20180201001 AULIA RAHMAN PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180201002 ANDREAS KURNIA ESA H H H H H H H H H H A H H H

7. 20180201003 DITA ARIYANI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180201004 REXMA FATMALA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180201005 ERICH DANIEL TALAKUA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180201006 DICKY HENDRIAWAN
SYAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180201025 JULIUS TASLIM H H H H H H A H H H H H H H

12. 20180201026 HAFIZ FAHRURROZI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180201027 WANDA DWIKY MUKTI H H H I I I A H I I H H A A

14. 20180201029 ILHAM NURJATI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180201031 MUFLIH ALGHIFARI H H H H H H A H H H H H H A

16. 20180201033 KHOFIFAH DWI YULIATI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180201035 ADI SATRIA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180201036 ARIF TRIANTORO H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180201037 RICKO FIRDHA ANGGARA H H H I I H H H H A A A I I

20. 20180201038 DONNY HARIYANTO HANAFI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180201040 INDRA SUWARNO H H H H H A I H A H A H H I

22. 20180201041 PRADHANA KUSUMA WIDITA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180201042 DIMAS WAHYU HERIYANTO H H H A H H H A H H H H H H

24. 20180201044 LOEBBY MARDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180201046 ALMUKSININ H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180201047 DWI ARIMAZ HASAN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180201048 MOH ALDIYANSYAH H H H A A A A A A A A A A A

28. 20180201051 ANDJAR DARMAWAN H H H H I A I H A I A I I I

29. 20180201052 MOH PAHRUL BAHARUDIN H H H A A A H A A A H H A H

30. 20180201054 FATHURRAHMAN ALI HAMZAH H H H I H A H H I A I A I I

31. 20180201059 SAIFA AYU NUR ISLAMIYAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180201060 REGIEN FIPALDO H H H H H H H H H H H H H A
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33. 20180201061 NANANG FAJAR SETIAWAN H H H A A A A A A A A A A A

34. 20180201062 BASTHIAN SIPAHUTAR H H H A A H H H A H H H H H

35. 20180201063 BELLA AFRILIA H H H H A H H H H H H H H H

36. 20180201067 MUHAMMAD FAISAL ZUHRI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180201069 DANIEL ROBERTUS PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180201070 ANDRE ARMENIUS PRIATNA H H H H A H H A H H I A I H

39. 20180201072 MUKTI ARIFIN H H H H H H H H H H H H H A

40. 20180201073 MUHAMMAD FAJAR HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180201074 INDRA RIZKY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180201077 RIRIN EKA WINDARI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180201079 LEONARDO TAN H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180201081 ANASTASIA ROSINTA SARI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180201082 RISKA MAIRINDA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180201085 ARIP SANTOSO NUGROHO H H H H H H H H H H H H H A

47. 20180201089 ILHAM NAUFAL NAJIB H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180201133 AJI SYAHBANA H H H H H A H A A H H H H H

49. 20180201136 MUSTHAFA HUSEIN DZAKI
YUBNU ZAHRO

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180201137 ABDUL AZIZ MUGHNI H H H H H A I A I H A H H H

51. 20180201155 AULIA ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H H H

52. 20180201159 ENGELINO FEBRIANO DA CRUZ H H H H H H H H A H H H H H

53. 20180201191 DANAR PRADITYA KARDIANTO H H H H H H H H A H A H H A

54. 20190201126 SALSABIL DIVA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

55. 20190201138 IQBAL ABDURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

56. 20190201143 RENO ROMANDAR H H H H H H H H H H H A H H

57. 20200201043 FADLI H H H H H A H H H H H H H H

58. 20200201062 HENDRYANI F. LUSIA
MANDALAHI

H H H H H H H H H H H H H H

59. 20200201095 RONALD MANIHAR
HASUDUNGAN NABABAN

H H H A A A A A A A A A A A

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : TKT306 Kelas : EU202 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN
Matakuliah : Perancangan Tata Letak Fasilitas  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 20 % 10 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20160201068 Fredo Yuansa 72 86,79 88,57 69 100 78,52 3,70 A-
2 20170201018 Muhamad Abdul Fiross 0 15 8,57 0 21,43 6 0,00 E
3 20170201031 Dody Septiawan 72 67,5 25,71 60 85,71 64,24 2,30 C+
4 20170201128 Dadang Herdiansyah 0 15,71 3,57 0 21,43 5,64 0,00 E
5 20180201001 Aulia Rahman Putri 97 89,64 90,95 76 100 88,92 4,00 A
6 20180201002 Andreas Kurnia Esa 89 79,14 71,43 71 92,86 80,26 4,00 A
7 20180201003 Dita Ariyani 67 81,07 89,29 76 100 78,04 3,70 A-
8 20180201004 Rexma Fatmala 72 86,43 91,19 69 100 78,71 3,70 A-
9 20180201005 Erich Daniel Talakua 75 89,29 85 76 100 81,66 4,00 A

10 20180201006 Dicky Hendriawan Syaputra 72 87,14 87,86 67 100 77,91 3,70 A-
11 20180201025 Julius Taslim 67 80,57 71,43 66 92,86 72,44 3,00 B
12 20180201026 Hafiz Fahrurrozi 72 88,57 84,29 91 100 85,04 4,00 A
13 20180201027 Wanda Dwiky Mukti 72 31,07 35,71 78 78,57 62,64 2,30 C+
14 20180201029 Ilham Nurjati 67 61,43 75,71 71 100 71,26 3,00 B
15 20180201031 Muflih Alghifari 67 67,86 31,43 61 85,71 63,69 2,30 C+
16 20180201033 Khofifah Dwi Yuliati 97 86,07 97,86 76 100 88,9 4,00 A
17 20180201035 Adi Satria Wibowo 62 85,71 73,1 66 100 72,85 3,00 B
18 20180201036 Arif Triantoro 89 86,29 81,43 71 100 83,4 4,00 A
19 20180201037 Ricko Firdha Anggara 72 45,71 29,29 71 78,57 62,83 2,30 C+
20 20180201038 Donny Hariyanto Hanafi 70 78,93 38,57 71 100 71,94 3,00 B
21 20180201040 Indra Suwarno 62 51,07 15 66 78,57 57,97 1,00 D
22 20180201041 Pradhana Kusuma Widita 88 87,5 95,71 93 100 91,37 4,00 A
23 20180201042 Dimas Wahyu Heriyanto 72 76,07 61,43 69 85,71 72,23 3,00 B
24 20180201044 Loebby Mardiyanto 72 87,5 91,43 78 100 81,64 4,00 A
25 20180201046 Almuksinin 79 81,64 72,86 71 100 78,61 3,70 A-
26 20180201047 Dwi Arimaz Hasan 72 87,14 51,43 69 100 74,87 3,30 B+
27 20180201048 Moh Aldiyansyah 0 10 5,71 0 21,43 4,71 0,00 E
28 20180201051 Andjar Darmawan 86 28,57 36,43 71 78,57 64,31 2,30 C+
29 20180201052 Moh Pahrul Baharudin 62 37,14 34,29 0 50 34,46 0,00 E
30 20180201054 Fathurrahman Ali Hamzah 76 31,43 24,29 71 78,57 60,67 2,00 C
31 20180201059 Saifa Ayu Nur Islamiyah 75 89,64 95,71 88 100 86,4 4,00 A
32 20180201060 Regien Fipaldo 57 82,14 52,14 73 92,86 69,93 3,00 B
33 20180201061 Nanang Fajar Setiawan 72 10 0 0 21,43 25,74 0,00 E
34 20180201062 Basthian Sipahutar 75 62,5 66,67 66 78,57 69,32 3,00 B
35 20180201063 Bella Afrilia 60 83,93 78,57 66 92,86 71,73 3,00 B
36 20180201067 Muhammad Faisal Zuhri 70 90 92,38 76 100 81,04 4,00 A
37 20180201069 Daniel Robertus Pasaribu 82 85,71 85,71 81 100 84,61 4,00 A
38 20180201070 Andre Armenius Priatna 75 51,79 43,33 63 78,57 63,95 2,30 C+
39 20180201072 Mukti Arifin 82 74,64 87,14 80 92,86 81,53 4,00 A
40 20180201073 Muhammad Fajar Hidayat 70 86,07 85 60 100 74,71 3,30 B+
41 20180201074 Indra Rizky Ramadhan 79 85,21 90,71 71 100 81,11 4,00 A
42 20180201077 Ririn Eka Windari 72 87,14 94,76 78 100 81,9 4,00 A
43 20180201079 Leonardo Tan 84 84,64 66,43 71 100 80,07 4,00 A
44 20180201081 Anastasia Rosinta Sari 97 87,86 92,86 71 100 87,26 4,00 A
45 20180201082 Riska Mairinda 72 88,21 92,86 76 100 81,33 4,00 A
46 20180201085 Arip Santoso Nugroho 75 73,21 81,43 69 92,86 75,27 3,30 B+
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NILAI AKHIR
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Kode : TKT306 Kelas : EU202 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN
Matakuliah : Perancangan Tata Letak Fasilitas  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 20 % 10 % 30 % 10 % Angka Huruf

47 20180201089 Ilham Naufal Najib 75 88,21 89,29 77 100 82,17 4,00 A
48 20180201133 Aji Syahbana 67 50,71 65,71 71 78,57 65,97 2,70 B-
49 20180201136 Musthafa Husein Dzaki Yubnu Zahro 79 86,07 96,43 69 100 81,26 4,00 A
50 20180201137 Abdul Aziz Mughni 55 49,29 40 60 78,57 56,22 1,00 D
51 20180201155 Aulia Istiqomah 77 84,64 91,43 60 100 77,17 3,70 A-
52 20180201159 Engelino Febriano Da Cruz 83 79,14 68,57 71 92,86 78,17 3,70 A-
53 20180201191 Danar Praditya Kardianto 62 70,71 61,43 76 78,57 69,54 3,00 B
54 20190201126 Salsabil Diva Wibowo 77 86,79 99,05 91 100 87,66 4,00 A
55 20190201138 Iqbal Abdurrahman 95 88,57 98,57 88 100 92,47 4,00 A
56 20190201143 Reno Romandar 85 81,07 88,57 88 92,86 86,26 4,00 A
57 20200201043 Fadli 71 81,79 87,14 71 92,86 76,96 3,30 B+
58 20200201062 Hendryani F. Lusia Mandalahi 60 80 80,71 68 100 72,47 3,00 B
59 20200201095 Ronald Manihar Hasudungan Nababan 74 21,43 14,29 0 21,43 30,06 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

TAUFIQUR RACHMAN
NIP. NIP. 6623

22 Februari 2021

6660


